Malý a udržateľný
projektor v
elegantnom,
subtílnom dizajne
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini je udržateľný svetelný projektor s nádychom elegancie a
rafinovanosti. Vďaka tomu je tento projektor ideálnou voľbou v pohostinstve a
maloobchodoch s módou. Telo vytvorené pomocou 3D tlače je najmenej z 65 %

4000 K ≥80 130 lm/W 5 800 lm
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA
HNB BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou, úzke
vyžarovanie od 10 do 20 stupňov
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB
BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU
HMB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA
HMB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
Order Code Full Product Name Typ optiky
59022900 ST332T 27S/840 PSU
HVWB GR482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou, široké
vyžarovanie od 40 do 80 stupňov
59029800 ST332X2 27S/830 PSU
HMB BK482
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB
WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou, úzke
vyžarovanie od 10 do 20 stupňov
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59021200 ST332T 27S/830 PSU
HWB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Kovový reflektor s vysokou odraznosťou,
stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA

stredné vyžarovanie od 20 do 40 stupňov
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,8 W
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 11,7 W
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 20,3 W
Order Code Full Product Name Spotreba
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 18,8 W
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 20,7 W
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 20,7 W
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, Október 3 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,6 W
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,6 W
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,6 W
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 13,3 W
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 20,7 W
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,6 W
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10,1 W
Order Code Full Product Name Spotreba
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,7 W
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 20,7 W
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,6 W
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,6 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Áno
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nie
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Áno
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nie
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nie
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nie
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Nie
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Áno
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Nie
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Áno
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Áno
Order Code Full Product Name Stmievateľné
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Nie
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nie
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Nie
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Nie
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Nie
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Áno
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Áno
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Áno
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nie
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Áno
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name Farba telesa
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Čierna
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Čierna
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Čierna
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Čierna
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Čierna
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Čierna
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Biela
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Biela
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Biela
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Biela
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Sivá
Order Code Full Product Name Farba telesa
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Sivá
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Čierna
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Biela
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Biela
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Biela
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Biela
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Biela
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Biela
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Biela
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Sivá
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, Október 3 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Údaje o produkte
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Kód radu produktov
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
Polar Wide Diagrams